
 

    

Vydání:  Srpen 2007 

  

  

  

  

AMILO Pa 2548 
Maximální produktivita  

Počet stran:  3 

    

Komunikujte se svými přáteli v zahraničí přes webovou kameru a Internet. Zaktualizujte svou domovskou stránku ze 
zákoutí své zahrady nebo na cestách. Vytvořte nové digitální album fotografií pro své prarodiče a ukažte jim své nové 
auto a místo, kde jste byli na výletě minulý víkend. Nebo svým rodičům pusťte video, které jste natočili na své minulé 
dovolené v Austrálii. 
AMILO Pa 2548 je se svým pozoruhodným novým černo-stříbrným provedením perfektní všestranný notebook, který 
zvládne vaše každodenní úkoly. 
 
Vlastnosti 
 
n Mobilní technologie AMD Turion™ 64 X2 až TL-64. 

 
n Výborná kvalita zobrazení širokoúhlého 15,4" LCD 

displeje WXGA+ BrilliantView, který zajišťuje živé barvy 
a úžasnou ostrost. 

 
n Čidlo snímající okolní světlo zajistí nejlepší kvalitu 

zobrazení nezávisle na tom, kde se právě nacházíte. 
 
n Bezprostřední komunikace je zajištěna integrovanou 

webovou kamerou (1,3 Mpx) a duálním mikrofonem. 
 
n Až 250 GB úložné kapacity pro všechna vaše data. 
 
n Připojení notebooku k externím periferiím, zařízením pro 

ukládání dat a videozařízením pomocí různých rozhraní. 
 
n Grafika NVIDIA® GeForce® 8400M G s 128 MB 

vyhrazené videopaměti DDR2. 
 

 
 
n Unikátní čtečka karet 4 v 1 podporuje paměťové karty 

SD, MS, MMC a MS Pro. 
 
n Víceformátová zapisovací jednotka DVD pro zápis do 

dvou vrstev nabízí multimédia na cestách. 
 
n Rychlá odezva systému díky až 2 GB paměti DDR2. 
 
n Nejlepší pracovní prostředí díky funkci tichého režimu.  
 
n Volitelně Bluetooth® 2.0 pro bezdrátové připojení 

mobilního telefonu, headsetu atd.  
 
n Staňte se mobilními kdykoli a kdekoli díky 

integrovanému rozhraní WLAN (802.11 b/g). 
 
n Systém Windows Vista® Home Premium 

a aplikační software. 
 
 

 



Technické údaje  Vydání: Srpen 2007 AMILO Pa 2548 Strana 2 / 3 

Operační systém 
Windows Vista® Home Premium 
 
Společnost Fujitsu Siemens Computers doporučuje 
systém Windows Vista® Home Premium. 
 
Volitelný aplikační software 
Microsoft® Works 
Intervideo WinDVD 8 (software pro přehrávání disků DVD) 
Nero 7 Essentials (zapisovací software pro CD/DVD) 
Adobe Reader 
Norton Internet Security Suite nebo Norman Anti-Virus 
Poskytovatelé připojení k Internetu se liší podle země 
prodeje. 
CyberLink Power DV (software pro webovou kameru)  
 
Návod k obsluze (na disku DVD), příručky Safety Guide a 
Warranty Guide 
Ovladače a nástroje 
Přiložen disk DVD s ovladači a nástroji 
Aktualizace lze stáhnout z adresy 
http://www.fujitsu-siemens.com 
Systém, procesory a architektura 
Čipová sada: NVIDIA® NForce 630M 
Procesor: AMD Turion™ 64 X2 až TL-64 
 AMD LIVE! ™ (volitelně) 
Paměť 
2 paměťové sloty SO-DIMM (žádná paměť na desce) 
Duální moduly DDR2: 512 MB nebo 1024 MB (667MHz) 
Zařízení a jednotky pro ukládání dat 
Pevný disk: 160 GB nebo 250 GB SATA 
Optická jednotka: Víceformátová jednotka DVD 8x 
s dvouvrstvým zápisem 
Rychlost čtení:  CDROM 24x, DVDROM 8x 
Rychlost zápisu:   
 CDR 24x, CDRW 20x, DVD+R 6x, 
 DVDR 6x, DVD+RW 4x, DVD-RW 4x,   
 DVD+R DL (Double Layer – dvojvrstvé, 8,5 GB) 2,4x 
Displej: 
15,4" TFT WXGA, 1280 x 800 pixelů 
BrilliantView  
Kompatibilita se standardy 
ISO 13406-2 Třída II 
Funkce ACPI 
S1 úsporný režim (vypnutí LCD) 
S3 uložení do paměti RAM 
S4 uložení na disk 
S5 úplné vypnutí 
Tichý režim 
Grafika:  
NVIDIA® GeForce® 8400M G se 128 MB vyhrazené 
videopaměti DDR2 a až 767 MB paměti TurboCache1 
(v závislosti na nainstalované systémové paměti) 
(3D Benchmark 2006: 735 bodů) 
Vstupní a výstupní rozhraní 
3x USB 2.0 
1x DVI-I 
1x modem, 1x LAN 
1x čtečka karet 4v1 SD/MS/MMC/MS Pro 
1x slot Express Card (34/54 mm) 
1x linkový vstup 
1x vstup pro mikrofon 
1x výstup pro sluchátka sdílený s výstupem S/PDIF 
1x napájecí zdroj 
V závislosti na konfiguraci: 1x Bluetooth 
 

Komunikace 
Vestavěný mezinárodní modem 56 kb/s standardu V.92,  
síťový adaptér LAN 10/100 Mb/s, 
integrovaná bezdrátová síť WLAN (IEEE 802.11b/g): 
- podpora zabezpečení WLAN podle průmyslového standardu 
- rychlost až 54 Mb/s 
- zapnutí a vypnutí WLAN 
Pro použití v zemích BE, CH, DK, DE, EE, FI, FR, EL, IE, IS, 
IT, LI, LV, LT, LU, MT, NL, NO, PL, AT, PT, SE, SK, ES, CZ, 
HU, UK, CY, NL. 
Volitelně: Integrované rozhraní Bluetooth® 2.0 
Zvuk 
Podpora standardu HD audio pro výstup S/PDIF pro až 7.1 
kanálů, 2 vestavěné reproduktory (2x 2W), vestavěný duální 
mikrofon, vstup pro mikrofon, linkový vstup, výstup pro 
sluchátka sdílený s výstupem S/PDIF, 
Ovladač hlasitosti (pomocí funkčních kláves) 
Spouštěcí tlačítka 
Nad klávesnicí se nacházejí 5 spouštěcích tlačítek pro 
spouštění následujících aplikací: 
- Tlačítko pro zapnutí a vypnutí 
- Internetový prohlížeč 
- Tichý režim 
- E-mail 
- Multimédia 
- Webová kamera 
Klávesové zkratky 
Notebook využívá následující klávesové zkratky nebo 
kombinace kláves: 
Fn-F3 Vypnutí zvuku 
Fn-F4 Snížení hlasitosti 
Fn-F5 Zvýšení hlasitosti 
Fn-F6 Zapnutí a vypnutí touchpadu 
Fn-F8 Zvýšení jasu displeje 
Fn-F9 Snížení jasu displeje 
Fn-F10 Přepínání displeje – přepíná výstup zobrazení 
 mezi displejem, externím monitorem nebo  
 duálním zobrazením 
Polohovací zařízení a tlačítka ovládání 
Touchpad s levým a pravým tlačítkem myši a možností jej 
vypnout stiskem Fn-F6 
Tlačítko pro zapínání, spínač panelu displeje 
Indikátory stavu 
Notebook má 7 indikátorů stavu:  
Stav bezdrátové komunikace (WLAN a Bluetooth 
 zapnuto/vypnuto) 
Caps Lock 
Num Lock 
Scroll Lock 
Aktivita jednotek (optické a pevného disku) 
Stav tichého režimu 
Stav baterie 
Zabezpečení 
Heslo uživatele a správce v systému BIOS 
Podpora zámku Kensington 

http://www.fujitsu-siemens.com


Technické údaje  Vydání: Srpen 2007 AMILO Pa 2548 Strana 3 / 3 

Systém napájení 
Baterie Li-Ion, 6 článků, 11,1 V / 4400 mAh 
cca 2 h provozu na baterie, v závislosti na použití2 

Podpora dynamického nabíjení, podpora ACPI 2.0 
Univerzální externí síťový adaptér:  
110–240 V st, 50–60 Hz, výstup: 90 W,  20 V ss 
Rozměry a hmotnost 
358 mm (Š) x 259 mm (H) x 38,8 mm (V) 
2,9 kg3 
Provozní podmínky 
Provozní: Okolní teplota 5–35 °C 
Relativní vlhkost 10–90 %, nekondenzující 
Vstupní napětí st 100–240 V, 50–60 Hz 
Osvědčení 
GOST, 
CE, 
R&TTE (WLAN) 

Záruka – podle země prodeje 
Příslušenství (v dodávce) 
Napájecí adaptér (90 W) 
Baterie Li-Ion (6 článků) 
Volitelné příslušenství 
Druhý napájecí adaptér 
Disketová jednotka USB 
Transportní brašny 
Druhá baterie Li-Ion 
Adaptér do auta (S26391-F2613-L600) 
 
 

 
 
 
 

1) Součet místní a sdílené systémové paměti používaný grafickým procesorem. 
Grafická karta obsahuje 128 MB paměti VRAM. 
TurboCache:  
- 1024 MB systémové paměti umožňuje až 255 MB sdílené paměti 
- 2048 MB systémové paměti umožňuje až 767 MB sdílené paměti. 

2) Výdrž na baterie se může lišit v závislosti na modelu, konfiguraci, aplikacích, na nastavení správy napájení a využívaných funkcích. 
Doba nabíjení závisí na způsobu použití. 

3) Hmotnost závisí na aktuální konfiguraci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Všechna práva, včetně práv na intelektuální vlastnictví, jsou vyhrazena. Technické údaje se mohou 
změnit. Možnost dodání závisí na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za úplnost, aktuálnost a 
správnost uvedených informací a ilustrací je vyloučena. 
Označení použitá v tomto dokumentu mohou být ochrannými známkami a/nebo registrovanými 
ochrannými známkami příslušného výrobce a jejich použití třetími stranami může být porušením 
práv jejich vlastníků. 
Další informace viz http://www.fujitsu-siemens.com/terms_of_use.html 
 
Copyright © Fujitsu Siemens Computers 08/2007 

 Vydáno společností  
 
Fujitsu Siemens Computers 
http://www.fujitsu-siemens.cz/ 

Razítko prodejce 

 

http://www.fujitsu-siemens.com/terms_of_use.html
http://www.fujitsu-siemens.cz

